
 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

1 

 

 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

011/5661566    011/4393111 
 

 

 

Deliberazione del Direttore Generale 

S.C. Amministrazione del Personale e Legale 

 
OGGETTO: Medicina Generale – Continuità Assistenziale e Assistenza Sanitaria Penitenziaria – 
Approvazione di due distinte graduatorie aziendali di disponibilità per il conferimento di incarichi a 
tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale e nel Servizio di Assistenza Sanitaria 
Penitenziaria – Anno 2021 
 
Su proposta del Direttore della Struttura Complessa Amministrazione del Personale e Legale, Dott.ssa 
Simonetta PAGANO, che di seguito si riporta: 
 
Richiamata la deliberazione n. 1070/A.03/2020 del 28.12.2020 di indizione di avviso pubblico per la 
formazione di due distinte graduatorie aziendali, valide per l’anno 2021, di Medici disponibili al 
conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale e nel Servizio di 
Assistenza Sanitaria Penitenziaria, ai sensi dell’art. 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la 
Continuità Assistenziale di cui alla DGR n. 37- 5285 del 29.01.2013; 
 
Dato atto che l’avviso è stato pubblicato sul B.U.R.P. n. 53 del 31.12.2020 con scadenza del termine 
perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione fissata nel giorno 31.01.2021; 
 
Dato atto che, entro il suddetto termine, sono pervenute all’A.S.L. Città di Torino n. 150 domande di 
Medici disponibili al conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale e/o nel Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria dell’ASL Città di Torino; 
 
Dato atto che, ai sensi del comma 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale, 
recepito con D.G.R. n. 37-5285 del 29.01.2013, sono state formate due distinte graduatorie, 
Graduatoria n. 1 per il Servizio di Continuità Assistenziale e Graduatoria n. 2 per il Servizio di 
Assistenza Penitenziaria, delle domande ammissibili pervenute, suddivise ciascuna in 4 sezioni, 
costituite dalle seguenti tipologie di Medici: 

“a) Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina generale o equipollente,  
inseriti, o in subordine non inseriti, nella graduatoria regionale della Regione Piemonte 
b) Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina generale 
c) Medici non inclusi nelle categorie a b e d 
d) Medici frequentanti un corso di specializzazione” 
 

Dato atto, inoltre, che ai sensi del succitato art. 3, all'interno di ogni sezione è stata data priorità ai 
Medici residenti nell' Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” (10 punti) e nella Regione Piemonte 
(10 punti). A parità di punteggio prevalgono nell'ordine: la minore età, il voto di laurea, l’anzianità di 
laurea; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 2 del documento del Tavolo Tecnico per la redazione dell’Accordo 
Aziendale per la Continuità Assistenziale è stato attribuito un punteggio aggiuntivo pari a 0,1 punti al 
raggiungimento delle 48 ore/mese e 0,2 punti al raggiungimento delle 96 ore/mese, per ciascun mese 
di attività svolta come Medico di Continuità Assistenziale presso l’ASL Città di Torino; 
 
Dato atto altresì che, analogamente a quanto stabilito per la Continuità Assistenziale, al fine di 
garantire la continuità di esperienza lavorativa e professionale, è stato attribuito un punteggio 
aggiuntivo pari a 0,1 punti al raggiungimento delle 48 ore/mese e 0,2 punti al raggiungimento delle 96 
ore/mese per ciascun mese di attività svolta come Medico di Assistenza Sanitaria Penitenziaria presso 
l’ASL Città di Torino; 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 1 di 16 Pagina 1 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

2 

 

 

 

Dato atto che tutta la documentazione istruttoria è agli atti della S.C. Amministrazione del Personale e 
Legale; 
 
Ritenuto, pertanto, di proporre l’approvazione delle due distinte graduatorie così formulate, 
Graduatoria n. 1 per il Servizio di Continuità Assistenziale e Graduatoria n. 2 per il Servizio di 
Assistenza Sanitaria Penitenziaria, che si allegano al presente atto, a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Tutto ciò premesso; 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Carlo PICCO 

Nominato con D.G.R. n. 9-2521 del’l 11.12.2020 
 

visto il D.L.vo 30.12.1992  n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

vista la L.R. 6.8.2007, n.18; 
 
vista la L.R. 24.1.95, n. 10; 

 
Esaminata e condivisa la succitata proposta del Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale e Legale; 

 
Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;  

 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo Dott.ssa Eva COLOMBO, e dal 
Direttore Sanitario, Dott. Stefano TARAGLIO, a norma dell’art. 3 del D.L.vo 30.12.1992 n. 502, e 
successive modificazioni e integrazioni; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare le due allegate graduatorie aziendali, suddivise in 4 sezioni, dei Medici disponibili 

al conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale 
(Graduatoria n. 1)  e nel Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria (Graduatoria n. 2), 
valide per l’anno 2021, ai sensi dell’art. 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità 
Assistenziale di cui alla DGR n. 37-5285 del 29.01.2013 che si allegano al presente atto, a 
formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2. di procedere al conferimento degli incarichi ai Medici che si renderanno disponibili, a decorrere 

dal 01/03/2021; 
 

3. di disporre la pubblicazione delle suddette graduatorie nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte, nonché sul sito Aziendale dell’ASL Città di Torino;  
 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta ex se onere alcuno; 
 

5. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore 
della Struttura Complessa Amministrazione del Personale e Legale; 

 
6. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per gli adempimenti di 

competenza, ai sensi dell’art. 14, comma 2, lett. b) Legge Regionale 24/01/1995, n. 10;    
 

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della 
Legge Regionale 24/01/1995 n. 10, attesa l’urgenza di conferire gli incarichi dei quali si tratta. 
 

 
Allegati: 

 Allegato n. 1: Graduatoria per il Servizio di Continuità Assistenziale – pagine 6 

 Allegato n. 2: Graduatoria per il Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria – pagine 4 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 2 di 16 Pagina 2 di 16



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

3 

 

 

 

 
 

 

 
Firmatari: 

Responsabile del Procedimento: Rosaria RASO 
 Proponente: Direttore S.C. Amministrazione del Personale e Legale  

Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 
Direttore Amministrativo: Dott.ssa Eva COLOMBO * 
Direttore Sanitario: Dott.  Stefano TARAGLIO * 
 
Direttore Generale: Dr. Carlo PICCO 
 

Estensore dell’atto: Rosaria RASO 
 

*I pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario sono confermati con la sottoscrizione 
digitale del presente atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. I pareri sfavorevoli sono 
esplicitamente motivati ed indicati in un allegato, firmato digitalmente. 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 3 di 16 Pagina 3 di 16



88-18-3B-51-C8-3F-61-BC-C6-4F-45-84-45-A1-47-68-D1-3B-52-95

Validità certificato dal 18/03/2020 08:30:22 al 18/03/2023 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0110 0671

CAdES 1 di 5 del 19/02/2021 17:20:02

Validità certificato dal 22/01/2021 10:54:38 al 22/02/2024 23:59:59

Soggetto: STEFANO TARAGLIO    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 23/02/2021 11:03:52

Validità certificato dal 21/04/2020 14:30:57 al 21/04/2023 01:00:00

Soggetto: EVA COLOMBO    CLMVEA68E44F704K

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0114 180B

CAdES 3 di 5 del 22/02/2021 18:32:22

Validità certificato dal 09/01/2020 15:21:59 al 09/01/2023 01:00:00

Soggetto: CARLO PICCO    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 4 di 5 del 23/02/2021 11:35:15

Validità certificato dal 09/09/2019 15:20:11 al 09/09/2022 01:00:00

Soggetto: ROSARIA RASO    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 19/02/2021 17:19:14

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 4 di 16 Pagina 4 di 16



1 
 

   ALLEGATO n. 1 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE  

   

Sezione A   

   

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE O 

EQUIPOLLENTI   

   

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 
 

   

1 MADADIFAR Rana 23/09/1971 35,00  
   

2 SUNNA Patrizia 12/05/1974 26,50  
   

3 NALBONE Federica 29/11/1988 22,10  
   

4 MELI Francesco 13/05/1990 20,00  
   

5 BALLEARI Giulia 30/06/1989 20,00  
   

6 DEL GALDO Maria Teresa 06/06/1988 20,00  
   

7 REPETTO Marco 12/03/1991 10,00  
   

8 DE CRISTOFARO Davide 09/01/1990 0,00  
   

9 MONTI Linda 18/05/1989 0,00  
   

10 FALZONE Erica 27/04/1989 0,00  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 5 di 16 Pagina 5 di 16



2 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione B  

MEDICI FREQUENTANTI  IL CORSO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE   

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 LA FAUCI Stefania 28/04/1978 23,20 

2 SALVATICO Erica 25/05/1991 20,70 

3 SARLAS Theodoros 20/05/1976 20,30 

4 CAPPELLI Paola  22/04/1993 20,00 

5 STELLINI Giulia 12/10/1992 20,00 

6 FRACCHIA Alessandra Celeste 01/01/1991 20,00 

7 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 20,00 

8 RAVAZZA Danilo 08/04/1990 20,00 

9 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 20,00 

10 VOROBIEVA Irina 13/07/1971 20,00 

11 TKACHENKO Iana 09/01/1970 20,00 

12 NERICI Carlo 09/09/1991 10,00 

13 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,00 

14 CALELLO Gessica 27/06/1974 10,00 

15 PAPA Riccardo 19/07/1984 1,40 

16 CASCIARO Roberta 30/10/1991 1,10 

17 DI LULLO Giacomo 19/07/1994 0,00 

18 CUTRERA Agata 29/04/1993 0,00 

19 ALBERO Roberto 24/08/1988 0,00 

20 CANNIZZARO Alessandra 20/06/1979 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 6 di 16 Pagina 6 di 16



3 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione C  

 MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A, B, e D  

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SHQEPA Klaudio 07/03/1986 24,90 

2 RAMIREZ RAMOS Jasmin Lisselott 28/06/1986 22,90 

3 CECCONI Edoardo 12/10/1992 21,10 

4 ZAROVSKA Adriana 27/12/1988 20,70 

5 VITIELLO Pietro Paolo 16/07/1989 20,20 

6 SOGARI Alberto 11/11/1994 20,00 

7 CAMERLENGO Lidia 09/03/1994 20,00 

8 GABRIELE Giulio 27/12/1993 20,00 

9 POMILLO Salvatore 20/12/1993 20,00 

10 MELCHIORRE Davide 24/10/1993 20,00 

11 LONARDI Elena 06/06/1993 20,00 

12 CHICCOLI Giulia 02/10/1992 20,00 

13 MRISHAJ Klodiana 25/02/1991 20,00 

14 KURTULAJ Gerald 29/10/1990 20,00 

15 RUSSU Mihaela 29/05/1990 20,00 

16 DONGMO Francis 23/03/1990 20,00 

17 CIPI Anis 14/05/1988 20,00 

18 KIYINDOU Ruth Ketsia 12/09/1986 20,00 

19 GALATI Antonello 23/07/1986 20,00 

20 DI GENNARO Valentina 14/02/1986 20,00 

21 MARFIA Giuseppe 03/10/1985 20,00 

22 CRISTIANO Giuseppe 25/11/1984 20,00 

23 GUSMANO Simone 06/11/1984 20,00 

24 CASALE Valentina 02/10/1984 20,00 

25 IBRAHIMI Arber 20/07/1984 20,00 

26 KADRIU Klevis 16/07/1983 20,00 

27 PRIULLA Alberto Mario Aldo 06/01/1982 20,00 

28 QUORI Anna 07/07/1974 20,00 

29 FROLA Enrico 22/04/1970 20,00 

30 BAHMANI SANGSARI Aghileh 26/12/1966 20,00 

31 RIVALTA Marco 16/03/1954 20,00 

32 BOETTI Monica 18/02/1968 10,30 

33 WARDEH Amer 03/01/1987 10,20 

34 ACTIS Pietro 28/04/1994 10,00 

35 GENNARO Marta 12/03/1994 10,00 

36 ARESE Ylenia 13/02/1994 10,00 

37 DANNI Nicole 11/09/1990 10,00 

38 FILITTO Pietro Simone 19/08/1990 10,00 

39 CAVALLO Enrico 19/01/1988 10,00 

40 VOTTERO Davide 31/05/1985 10,00 

41 AMIYARE Amal 24/05/1973 10,00 

42 ANNICCHIARICO Claudio 31/05/1995 0,00 

43 LAMORTE Luisa 11/04/1995 0,00 

44 RONCARA' Elisabetta 04/11/1994 0,00 

45 SPANO Alessandra 29/03/1994 0,00 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 7 di 16 Pagina 7 di 16



4 
 

46 CASELLA Morgana 23/07/1993 0,00 

47 DETTORI Damiana virginia 11/10/1990 0,00 

48 PIRRONELLO Andrea 08/08/1990 0,00 

49 DI PIETRANTONIO Daniela 17/08/1987 0,00 

50 VELLA Ignazio Fabio Gioacchino 10/08/1987 0,00 

51 GIBELLA Mauro Fulvio 27/10/1985 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 8 di 16 Pagina 8 di 16



5 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione D  
 MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SPALLAROSSA Cecilia 18/09/1991 22,50 

2 FACCIOLI Elena 30/04/1993 20,10 

3 ROCCA Eduardo 23/03/1992 20,10 

4 XU Yiyan 13/04/1994 20,00 

5 DEBIASI Luca 05/08/1993 20,00 

6 FIMIANO Federica 21/02/1993 20,00 

7 PANARELLI Annalisa 15/10/1992 20,00 

8 ZINNATO Carmelo 18/08/1992 20,00 

9 FERRANTI Giada Maria Gloria 06/08/1992 20,00 

10 DELLA GATTA Beatrice 24/07/1992 20,00 

11 ACCARDI Martina 10/07/1992 20,00 

12 LAZZARA Emanuele 26/06/1992 20,00 

13 GARINO Davide 03/03/1992 20,00 

14 PAGOTTO Lara 21/11/1991 20,00 

15 GAROFALO Francesco 14/07/1991 20,00 

16 SCAVINO Luigi 25/09/1990 20,00 

17 LEONE Massimiliano Victor 12/07/1990 20,00 

18 GNONI Martina 26/03/1990 20,00 

19 SULCENI Erinda 26/02/1989 20,00 

20 CHERASCO Niccolò 23/02/1989 20,00 

21 DITARANTO Serena 03/09/1988 20,00 

22 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,00 

23 NEIROTTI Alessandro 16/10/1994 10,00 

24 VELLATA Cecilia 22/01/1994 10,00 

25 BENEDUCE Alessandro 18/07/1992 10,00 

26 LERCARA Adriano 13/05/1992 10,00 

27 CICCHINI Alessandra 24/12/1991 10,00 

28 ROMEO Irene 19/03/1991 10,00 

29 PIZZO Claudia 25/03/1986 10,00 

30 VALSECCHI Anna Amela 19/12/1995 0,00 

31 DATTOLO Angela 29/04/1995 0,00 

32 GAMBINO Danilo 07/03/1995 0,00 

33 VALENTI Gloria  13/01/1995 0,00 

34 INZERAUTO Martina 26/10/1994 0,00 

35 RICCIARDI Maria 15/10/1994 0,00 

36 BERTUGLIA Giuseppe 16/08/1994 0,00 

37 CAMPAGNA Krissen 26/07/1994 0,00 

38 DI PRIMA Lavinia 03/04/1994 0,00 

39 CANI Massimiliano 24/02/1994 0,00 

40 PARRELLA Barbara 04/01/1994 0,00 

41 SBUELZ Francesca 30/10/1993 0,00 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 9 di 16 Pagina 9 di 16



6 
 

42 PIRATO Francesco 10/10/1993 0,00 

43 PANZERI Lucia 17/03/1993 0,00 

44 REBOLI Michele 28/02/1993 0,00 

45 RIOS RAMIREZ Mario Efrain 22/02/1993 0,00 

46 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina 28/01/1993 0,00 

47 VITTORI Jacopo 20/11/1992 0,00 

48 SGRECCIA Massimo 08/06/1992 0,00 

49 PETRUZZELLI Lisa 12/02/1992 0,00 

50 PELLICANI Marco 26/11/1991 0,00 

51 GIANNELLI Jacopo 12/09/1991 0,00 

52 MONTELEONE Giuseppe 18/05/1991 0,00 

53 CERAUDO Marco 16/05/1991 0,00 

54 SANSOVINI Chiara 21/01/1991 0,00 

55 CORO SURQUE Gerson Magiver 05/05/1990 0,00 

56 MANGANO Marco 16/02/1990 0,00 

57 DIACONO Debora 19/12/1989 0,00 

58 CAMINITI Antonino Davide 25/03/1988 0,00 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 10 di 16 Pagina 10 di 16



39-35-0A-4F-47-08-90-95-15-49-49-E5-89-B0-00-6D-F0-DA-9B-3C

Validità certificato dal 18/03/2020 08:30:22 al 18/03/2023 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0110 0671

CAdES 1 di 5 del 22/02/2021 10:41:08

Validità certificato dal 22/01/2021 10:54:38 al 22/02/2024 23:59:59

Soggetto: STEFANO TARAGLIO    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 23/02/2021 11:18:52

Validità certificato dal 21/04/2020 14:30:57 al 21/04/2023 01:00:00

Soggetto: EVA COLOMBO    CLMVEA68E44F704K

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0114 180B

CAdES 3 di 5 del 22/02/2021 18:32:22

Validità certificato dal 09/01/2020 15:21:59 al 09/01/2023 01:00:00

Soggetto: CARLO PICCO    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 4 di 5 del 23/02/2021 11:35:15

Validità certificato dal 09/09/2019 15:20:11 al 09/09/2022 01:00:00

Soggetto: ROSARIA RASO    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 22/02/2021 09:26:53

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 11 di 16 Pagina 11 di 16



1 
 

   ALLEGATO n. 2 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA  

    

                      Sezione A   
    

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE O EQUIPOLLENTI  

    

POSIZIONE NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

 

    

1 CECCONI Edoardo 12/10/1992 20,00  
    

2 FERRANTI Giada Maria Gloria 06/08/1992 20,00  
    

3 LAZZARA Emanuele 26/06/1992 20,00  
    

4 CHERASCO Niccolò 23/02/1989 20,00  
    

5 CRISTIANO Giuseppe 25/11/1984 20,00  
    

6 RIOS RAMIREZ Mario Efrain 22/02/1993 0,00  
    

7 CASCIARO Roberta 30/10/1991 0,00  
    

8 GIBELLA Mauro Fulvio 27/10/1985 0,00  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 12 di 16 Pagina 12 di 16



2 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA 

PENITENZIARIA 

                 Sezione B  

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO  
DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

POSIZIONE Prot. n. Prot. data NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 24085 28/01/2021 TKACHENKO Iana 09/01/1970 25,60 

2 2518 05/01/2021 PETRINI Elisa 25/06/1989 23,20 

3 27203 01/02/2021 ACCARDI Martina 10/07/1992 20,00 

4 24216 28/01/2021 PAGOTTO Lara 21/11/1991 20,00 

5 27376 01/02/2021 SCAVINO Luigi 25/09/1990 20,00 

6 27257 01/02/2021 RAVAZZA Danilo 08/04/1990 20,00 

7 3970 07/01/2021 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 20,00 

8 13689 18/01/2021 KIYINDOU Ruth Ketsia 12/09/1986 20,00 

9 8177 12/01/2021 ROMEO Irene 19/03/1991 10,00 

10 7035 11/01/2021 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,00 

11 23507 27/01/2021 DI PRIMA Lavinia 03/04/1994 0,00 

12 6567 11/01/2021 DE CRISTOFARO Davide 09/01/1990 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 13 di 16 Pagina 13 di 16



3 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA 

PENITENZIARIA 

                   Sezione C  
 MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A, B, e D 

POSIZIONE Prot. n. Prot. data NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 24135 28/01/2021 QUORI Anna 07/07/1974 21,30 

2 24160 28/01/2021 GABRIELE Giulio 27/12/1993 20,80 

3 15118 19/01/2021 CHICCOLI Giulia 02/10/1992 20,50 

4 25830 29/01/2021 MELCHIORRE Davide 24/10/1993 20,20 

5 24763 28/01/2021 BARBERA Giulia 15/05/1995 20,00 

6 27169 01/02/2021 CAMERLENGO Lidia 09/03/1994 20,00 

7 27390 01/02/2021 POMILLO Salvatore 20/12/1993 20,00 

8 19957 25/01/2021 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 20,00 

9 18863 22/01/2021 NALBONE Federica 29/11/1988 20,00 

10 27344 01/02/2021 DITARANTO Serena 03/09/1988 20,00 

11 16030 20/01/2021 SHQEPA Klaudio 07/03/1986 20,00 

12 27399 01/02/2021 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,00 

13 10261 14/01/2021 IBRAHIMI Arber 20/07/1984 20,00 

14 24769 28/01/2021 PRIULLA Alberto Mario Aldo 06/01/1982 20,00 

15 7039 11/01/2021 BAHMANI SANGSARI Aghileh 26/12/1966 20,00 

16 27409 01/02/2021 RIVALTA Marco 16/03/1954 20,00 

17 25324 29/01/2021 NEIROTTI Alessandro 16/10/1994 10,00 

18 20204 25/01/2021 CICCHINI Alessandra 24/12/1991 10,00 

19 27215 01/02/2021 CATOZZI Giulia 18/11/1991 10,00 

20 27380 01/02/2021 NERICI Carlo 09/09/1991 10,00 

21 27154 01/02/2021 VAZZOTTI Paola 06/12/1990 10,00 

22 27416 01/02/2021 CAVALLO Enrico 19/01/1988 10,00 

23 25268 29/01/2021 VOTTERO Davide 31/05/1985 10,00 

24 6482 11/01/2021 AMIYARE Amal 24/05/1973 10,00 

25 27209 01/02/2021 BOETTI Monica 18/02/1968 10,00 

26 13824 18/01/2021 VALENTI Gloria  13/01/1995 0,00 

27 3982 07/01/2021 INZERAUTO Martina 26/10/1994 0,00 

28 19963 25/01/2021 BONACOSSA Chiara 20/01/1994 0,00 

29 17163 21/01/2021 GIANNELLI Jacopo 12/09/1991 0,00 

30 6987 11/01/2021 ALBERO Roberto 24/08/1988 0,00 

 

 

 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 14 di 16 Pagina 14 di 16



4 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA 

       Sezione D  

 MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 ROSSIGNOLO Walter 15/09/1978 27,30 

2 DEL GALDO Maria Teresa 06/06/1988 25,70 

3 PAULETTI Dino 18/05/1978 24,00 

4 TANCREDI Margherita 06/07/1987 22,20 

5 PROVENZANO Vittoria 14/09/1962 21,50 

6 XU Yiyan 13/04/1994 20,00 

7 LONARDI Elena 06/06/1993 20,00 

8 SPALLAROSSA Cecilia 18/09/1991 20,00 

9 KURTULAJ Gerald 29/10/1990 20,00 

10 DONGMO Francis 23/03/1990 20,00 

11 BALLEARI Giulia 30/06/1989 20,00 

12 GALATI Antonello 23/07/1986 20,00 

13 MARFIA Giuseppe 03/10/1985 20,00 

14 FROLA Enrico 22/04/1970 20,00 

15 FILITTO Pietro Simone 19/08/1990 11,00 

16 MORELLO Alberto 08/02/1994 10,20 

17 ACTIS Pietro 28/04/1994 10,00 

18 REPETTO Marco 12/03/1991 10,00 

19 DANNI Nicole 11/09/1990 10,00 

20 CAMPONE Giuseppe 23/06/1983 10,00 

21 DI PIETRANTONIO Daniela 17/08/1987 0,80 

22 RICCIARDI Maria 15/10/1994 0,00 

23 SBUELZ Francesca 30/10/1993 0,00 

24 PIRATO Francesco 10/10/1993 0,00 

25 CASELLA Morgana 23/07/1993 0,00 

26 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina 28/01/1993 0,00 

27 PETRUZZELLI Lisa 12/02/1992 0,00 

28 CERAUDO Marco 16/05/1991 0,00 

29 DETTORI Damiana virginia 11/10/1990 0,00 

30 PIRRONELLO Andrea 08/08/1990 0,00 

31 DIACONO Debora 19/12/1989 0,00 

32 MONTI Linda 18/05/1989 0,00 

33 CAMINITI Antonino Davide 25/03/1988 0,00 

34 VELLA Ignazio Fabio Gioacchino 10/08/1987 0,00 

35 CANNIZZARO Alessandra 20/06/1979 0,00 

 

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 15 di 16 Pagina 15 di 16



2E-A9-53-0E-C9-D8-43-BF-CC-9F-45-CE-C6-BC-9A-A9-F5-FF-2F-AF

Validità certificato dal 18/03/2020 08:30:22 al 18/03/2023 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0110 0671

CAdES 1 di 5 del 22/02/2021 10:41:10

Validità certificato dal 22/01/2021 10:54:38 al 22/02/2024 23:59:59

Soggetto: STEFANO TARAGLIO    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 23/02/2021 11:19:19

Validità certificato dal 21/04/2020 14:30:57 al 21/04/2023 01:00:00

Soggetto: EVA COLOMBO    CLMVEA68E44F704K

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0114 180B

CAdES 3 di 5 del 22/02/2021 18:32:22

Validità certificato dal 09/01/2020 15:21:59 al 09/01/2023 01:00:00

Soggetto: CARLO PICCO    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 4 di 5 del 23/02/2021 11:35:15

Validità certificato dal 09/09/2019 15:20:11 al 09/09/2022 01:00:00

Soggetto: ROSARIA RASO    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 22/02/2021 09:26:54

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000188/02.03/2021 del 23/02/2021 16 di 16 Pagina 16 di 16


